Утверждаю
                                                             Директор школы     А.Э.Яфарова

ГРАФИК  РАБОТЫ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ  ОРГАНИЗАЦИИ

ПОНЕДЕЛЬНИК - СУББОТА

С 8.00 ч.– до17.00 ч.

      Муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение
              «Средняя общеобразовательная школа с.Сафаровка»
                        Дергачевского района Саратовской области
___________________________________________________________

                                              Приказ

     30.01.2015 г.                                                        №

Об организации приема детей  в 1 класс
 в 2015-2016 учебном году

В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации принципов общедоступности и бесплатности общего образования, а также в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на основании приказа Управления образования №31 от 29.01.2015 года

Приказываю:

1.Назначить ответственным за прием заявлений в 1 класс на 2015-2016 учебный год Биктимерову И.Ж., заместителя директора по УВР.

2.Заместителю директора по УВР Биктимеровой И.Ж.

2.1.Организовать прием детей, достигших возраста 6,6 лет  по состоянию на 1 сентября 2015 года   в первый класс  с 01 февраля 2015 года до 30 июня 2015 года в соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32, и в соответствии с локальным актом  образовательной организации.
2.2.Не позднее 1  июля 2015г. разместить на сайте образовательной организации информацию о наличии свободных мест в первом классе для лиц, не проживающих на закрепленной за общеобразовательной организацией территории.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы                         А.Э.Яфарова

                                                                Утверждаю
                                                             Директор школы     А.Э.Яфарова

ГРАФИК  ПРИЕМА ЗАЯВЛЕНИЙ В
    1 КЛАСС

ПОНЕДЕЛЬНИК - СУББОТА

 С 8.00 ч.– до17.00 ч.